Bridge Anticorrosion Protection Unit - Staff

Head of Unit [

Agnieszka Krélikowska, D.Sc.,C.Eng.
phone (+48 22) 814 16 86
akrolikowska@ibdim.edu.pl

Staff
tukasz Augustynski, M.Sc.Eng.
phone (+48 22) 814 16 86 ext. 216

Jadwiga Wrzesinska, M.Sc.Eng.
phone (+48 22) 814 16 86
jwrzesinska@ibdim.edu.pl

Jacek Bordzitowski, D.Sc.,C.Eng.
phone (+48 22) 814 16 86

Sktad osobowy

Kierownik Zespotu

dr inz. Agnieszka Krélikowska

tel. (22) 390 02 71, (22) 814 16 86
tel. kom. 604-553-244

e-mail: akrolikowska@ibdim.edu.pl

Pracownicy

mgr inz. Leszek Komorowski, tel. (22) 390 02 68, (22) 814 16 86, tel. kom. 602-283-532, e-mail:

Ikomorowski@ibdim.edu.pl

mgr inz. Urszula Paszek, tel. (22) 390 02 82, (22) 814 16 86, fax (22) 814 13 06, tel. kom.
600-457-498, e-mail: upaszek@ibdim.edu.pl

mgr inz. Damian Wojda, tel. (22) 390 02 98, fax (22) 814 13 06, e-mail: dwojda@ibdim.edu.pl
mgr Katarzyna Zacharuk, tel. (22) 390 02 98, fax (22) 814 13 06e-mail: kzacharuk@ibdim.edu.

pl

mgr inz. 1zabela Kunce, tel. (22) 390 02 98, fax (22) 814 13 06, e-mail: ikunce@ibdim.edu.pl
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